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Puchar Polski MTB w Lublinie 2019-06-13

Gabriela Wygrywa wśród Pań, Michał miała szanse zrobić to wśród Panów - tu zabrakło kilkunastu metrów i ostatecznie drugie
miejsce po finiszu na kreskę

zobacz więcej

Bardzo dobry występ naszych zawodników w Reprezentacji
Polski podczas Pucharu Świata 2019-06-12
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Trenerów Kadry zapewne zadowolili swą postawą. Kibicom dali naprawdę dobrą dawkę emocji. Sobie sprezentowali najlepszy wynik
i radość z progresu formy.

zobacz więcej

Nasi w Pucharze Czech 2019-05-24

Bezpośrednio po zakończeniu zawodów w Wałbrzychu nasi zawodnicy przenieśli się do Czech.

zobacz więcej

Puchar Polski z udziałem zawodników SOKOŁA Zator
2019-05-23

Hiszpan Sergio Mantecon’a w elicie Panów, oraz Brytyjka Isla Short wśród kobiet wygrywają rywalizację w jednym z najciekawszych
wyścigów w Polsce, który rozegrał się na świetnie przygotowanej trasie zlokalizowanej w Parku im. Króla Jana III Sobieskiego w
Wałbrzychu.
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Po raz kolejny możemy potwierdzić, iż najlepsi studenci trenują
w Zatorze. 2019-05-09
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Po raz kolejny możemy potwierdzić, iż najlepsi studenci trenują w Zatorze.

zobacz więcej

Lechia Gdańsk i UKS SOKÓŁ Zator. Co łączy te dwa kluby?
2019-05-07

Puchar Polski w piłce nożnej trafia do Lechii Gdańsk. Gratulacje. Jednak… Puchar Polski w sportach olimpijskich w tym samym dniu -
dokładnie z okolic Gdańska - jedzie do Zatora!!!
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Czwarte miejsce drużyny Sokoła Zator podczas inauguracji
Pucharu Polski w Białymstoku 2019-04-11

Zawodnicy UKS SOKÓŁ Zator wzięli udział w inaugurującym cykl Pucharu Polski wyścigu w Białymstoku.
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Mistrzostwa Małopolski - kolarze wrócili z medalami.
2019-03-13
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W Kętach odbył się XXVII wyścig w kolarstwie przełajowym.
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Kadrowicze kończą zgrupowanie w Hiszpanii. 2019-03-05

Zawodnicy sekcji kolarskiej UKS SOKÓŁ wrócili właśnie ze zgrupowania kary narodowej w słoneczniej Hiszpanii.
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Trzy medale kolarzy SOKOŁA ZATOR na otwarcie sezonu.
2019-02-26

Jak co roku, nasi najmłodsi zawodnicy rozpoczynają nowy sezon najczęściej wyścigiem w Stroniu, który obchodzi aktualnie jubileusz
dwudziestolecia i ma charakter ogólnopolski .
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